

Nr. exemplarului
№. экземпляра

1

cumparatorului
покупателю

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAH2733591

BIO GLOBAL
Distribuitor oficial si dealer

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a.
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки		16 august 2019 / 16 august 2019		8.Foia de parcurs seria: numar: data:																			
1.Furnizor: Поставщик		Bioglobal SRL, adr. mun.Chisinau, str.Mesager 11, cont. MD02EN000000222408647845, B.C.'ENERGBANK'S.A., BIC ENEGMD22		9.Transportator Перевозчик		Bioglobal, adr.mun.Chisinau, str. Mesager 11																	
2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель		Statiunea Balneara "Bucuria-Sind" SRL, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1, cont. MD28MO2224ASV82852737100, BC'MOBIASBANCA'S.A., BIC MOBBMD22		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600062269 / 0403529																	
3.Delegatie data delegatul				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600062269 / 0403529																	
4.Documente anexate Прилагаемые документы				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1004600038758 /																	
5.Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str.Mesager 11		6.Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1																	
7.Redirijări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar Cota TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
0637_4823072702872 Bureta de baie "Tete-a-tete"		buc		12,000		11,93		143,20		20%		28,64		171,84									
0346_4891199006470 Baterie GP Alkaline R6 [2/40]		buc		20,000		4,93		98,67		20%		19,73		118,40									
6553_9000100650878 Detergent automat "PERSIL" 12kg		buc		7,000		399,82		2 798,72		20%		559,74		3 358,46									
3385_5413149593862 Balsam p/u rufe "Lenor" 1L		buc		30,000		48,97		1 469,00		20%		293,80		1 762,80									
0365_4606595700354 Inalbitor praf "Mister Dez" oxigen activ 750gr [12]		buc		14,000		39,85		557,90		20%		111,58		669,48									
4666_8690058150196 Gel p/u vesela "Tex" 380gr [24]		buc		23,000		18,22		418,98		20%		83,80		502,78									
5900627007886 Inalbitor lichid "Vanish" 1L oxigen activ		buc		4,000		58,20		232,80		20%		46,56		279,36									
5229_4840572002226 Hirtie igienica "Priz" 8role,reciclată		buc		35,000		15,63		547,17		20%		109,43		656,60									
3836 Hirtie igienica "Jumbo GP" 1str sura (MJ1N220) [12]		rola		120,000		10,82		1 298,00		20%		259,60		1 557,60									
2161_5996037079797 Solutie dezinfectanta WC "Domestos" 750ml[20]		buc		12,000		43,98		527,80		20%		105,56		633,36									
0947 Solutie dezinfectanta WC "Sanoc" rugina,calcar 750gr[15]		buc		12,000		23,30		279,60		20%		55,92		335,52									
1906_8690529504183 Sapun "Rubis" 75 gr [96]		buc		288,000		3,27		940,80		20%		188,16		1 128,96									
4151_4841209000714 Sapun lichid "Via" 5L cu crema		buc		4,000		52,40		209,60		20%		41,92		251,52									
1499_ Sapun p/u rufe 72% 200gr (Moldova) [50]		buc		5,000		4,13		20,67		20%		4,13		24,80									
2347_3800077000289 Pachet gunoi "GP" 35L/50buc (GSM355)/40		buc		50,000		18,32		915,83		20%		183,17		1 099,00									
0645_6422465006252 Pachet gunoi "GP" 35L/50buc (GMS755) galben/40		buc		10,000		15,79		157,92		20%		31,58		189,50									
0818_5907522900564 Manusi menaj cauciu "Dragon" Gosflow		per.		13,000		27,30		354,90		20%		70,98		425,88									
6882_8717202431847 Manusi menaj cauciu "Romed" .XL		per.		1,000		27,30		27,30		20%		5,46		32,76									
4947_4840476000281 Laveta viscoza "Zorex"10buc 38*40cm		set		3,000		35,47		106,40		20%		21,28		127,68									
4414_6422465000199 Bureta p/u vesela "GP" BIG 10buc (BC10) [27]		set		2,000		22,27		44,53		20%		8,91		53,44									
2428_8690536590605 Praf aditiv de curățat "Bingo" OV 500gr[10]		buc		13,000		12,77		165,97		20%		33,19		199,16									
0830_8698655384815 Odorizant p/u odaie "Emblaze" 400ml		buc		10,000		16,53		165,33		20%		33,07		198,40									
4383_8690536083084 Solutie p/u geamuri "Bingosil",500ml pompa [15]		buc		12,000		23,18		278,20		20%		55,64		333,84									
1883_6422465002506 Sirma p/u vesela "GP" 12buc inox (1712) planset/25		set		1,000		35,63		35,63		20%		7,13		42,76									
0116_4008193036949 Gel contra gandacilor "Global" (№1 in Europa)		buc		4,000		41,48		165,90		20%		33,18		199,08									
4630004771833 Matura de malai (3 cusaturi) [50] Premium		buc		2,000		30,94		61,87		20%		12,37		74,24									
3853_6422465001950 Mop p/u podea din aje "Zorex" bumbac (200MAXI) [50]		buc		3,000		21,47		64,40		20%		12,88		77,28									
2483_4841013000313 Servetele "AVA"alb1strat,100 foi(24*24cm)[20]		buc		40,000		4,74		189,67		20%		37,93		227,60									
4855_6422465010419 Prosop Jumbo "GP" 2str 540gr celuloza (ML99)/6		buc		12,000		30,60		367,20		20%		73,44		440,64									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								12 643,96		x		2 528,78		15 172,74		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								13 870,31		x		2 774,05		16 644,36		x		x		x			

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен:

Administrator, Ciobanu Anatolie Teodor

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):
Сдан товар/активы (услуги)

Magaziner, Russu Elena Vasilii

15. Prima marfurile/activelor intermediarului (transportatorului):
Принят товар/активы посредником (перевозчиком)

16. Predat marfurile/activelor intermediarului (transportatorului):
Сдан товар/активы посредником (перевозчиком)

17. Prima marfurile/activelor (serviciile) cumparatorului:
Принят товар/активы (услуги) покупателем

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.